



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 417 280
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FENIX OUTDOOR NORGE AS
Forretningsadresse: Vormstuguvegen 40
2624 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alexander Albert Koska
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.12.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	103 772 198	101 355 037
Annen driftsinntekt		2 365 894	5 743 651
Sum inntekter		106 138 092	107 098 688
Kostnader			
Varekostnad	2	61 983 504	65 021 794
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	8 119 380	10 114 872
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	823 784	513 475
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	0	0
Annen driftskostnad	8, 9	25 343 265	25 942 750
Sum kostnader		96 269 934	101 592 891
Driftsresultat		9 868 158	5 505 797
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 370 816	490 876
Annen finansinntekt		26 006	15 183
Sum finansinntekter		1 396 822	506 059
Annen rentekostnad		0	3 805
Annen finanskostnad		68 555	1 260
Sum finanskostnader		68 555	5 065
Netto finans		1 328 267	500 994
Resultat før skattekostnad		11 196 425	6 006 791
Skattekostnad	10	2 454 285	1 327 455
Årsresultat		8 742 140	4 679 336
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		14 000 000	0
Annen egenkapital		-5 257 860	4 679 336



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		8 742 140	4 679 336



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10, 11	395 506	181 236
Sum immaterielle eiendeler		395 506	181 236
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	2 952 450	2 565 597
Sum varige driftsmidler		2 952 450	2 565 597
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		3 347 956	2 746 833
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		9 766 399	8 441 649
Andre kortsiktige fordringer		1 809 957	601 406
Konsernfordringer	12	34 408 576	44 937 643
Sum fordringer		45 984 932	53 980 698
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	973 569	1 256 412
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		973 569	1 256 412
Sum omløpsmidler		46 958 500	55 237 110
SUM EIENDELER		50 306 456	57 983 943



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	15	16 547 999	16 547 999
Sum innskutt egenkapital		16 647 999	16 647 999
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	9 227 095	14 618 486
Sum opptjent egenkapital		9 227 095	14 618 486
Sum egenkapital		25 875 094	31 266 485
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6	1 491 457	524 284
Sum avsetninger for forpliktelser		1 491 457	524 284
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		1 491 457	524 284
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 342 426	2 812 001
Betalbar skatt	10	4 043	1 196 396
Skyldige offentlige avgifter	13	1 078 435	1 956 070
Utbytte		14 000 000	18 000 000
Annen kortsiktig gjeld	16	1 515 001	2 228 707
Sum kortsiktig gjeld		22 939 905	26 193 174
Sum gjeld		24 431 362	26 717 458
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 306 456	57 983 943



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 300390

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 417 280
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FENIX OUTDOOR NORGE AS
Forretningsadresse: Vormstuguvegen 40
2624 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alexander Albert Koska
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.12.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.01.2025



Organisasjonsnr: 920 417 280
FENIX OUTDOOR NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	103 772 198	101 355 037
Annen driftsinntekt		2 365 894	5 743 651
Sum inntekter		106 138 092	107 098 688
Kostnader			
Varekostnad	2	61 983 504	65 021 794
Lønnskostnad	3, 4, 5,	8 119 380	10 114 872
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	823 784	513 475
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	0	0
Annen driftskostnad	8, 9	25 343 265	25 942 750
Sum kostnader		96 269 934	101 592 891
Driftsresultat		9 868 158	5 505 797
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 370 816	490 876
Annen finansinntekt		26 006	15 183
Sum finansinntekter		1 396 822	506 059
Annen rentekostnad		0	3 805
Annen finanskostnad		68 555	1 260
Sum finanskostnader		68 555	5 065
Netto finans		1 328 267	500 994
Resultat før skattekostnad		11 196 425	6 006 791
Skattekostnad	10	2 454 285	1 327 455
Årsresultat		8 742 140	4 679 336
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		14 000 000	0
Annen egenkapital		-5 257 860	4 679 336
Sum overføringer og disponeringer		8 742 140	4 679 336



Organisasjonsnr: 920 417 280
FENIX OUTDOOR NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10, 11	395 506	181 236
Sum immaterielle eiendeler		395 506	181 236
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	2 952 450	2 565 597
Sum varige driftsmidler		2 952 450	2 565 597
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		3 347 956	2 746 833
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		9 766 399	8 441 649
Andre kortsiktige fordringer		1 809 957	601 406
Konsernfordringer	12	34 408 576	44 937 643
Sum fordringer		45 984 932	53 980 698
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	973 569	1 256 412
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		973 569	1 256 412
Sum omløpsmidler		46 958 500	55 237 110
SUM EIENDELER		50 306 456	57 983 943

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	14, 15	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	15	16 547 999	16 547 999
Sum innskutt egenkapital		16 647 999	16 647 999
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	9 227 095	14 618 486
Sum opptjent egenkapital		9 227 095	14 618 486
Sum egenkapital		25 875 094	31 266 485
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6	1 491 457	524 284
Sum avsetninger for forpliktelser		1 491 457	524 284
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		1 491 457	524 284
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 342 426	2 812 001
Betalbar skatt	10	4 043	1 196 396
Skyldige offentlige avgifter	13	1 078 435	1 956 070
Utbytte		14 000 000	18 000 000
Annen kortsiktig gjeld	16	1 515 001	2 228 707
Sum kortsiktig gjeld		22 939 905	26 193 174
Sum gjeld		24 431 362	26 717 458
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 306 456	57 983 943



Organisasjonsnr: 920 417 280
FENIX OUTDOOR NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringsverdi i balansen. Pensjoner Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivilling avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) bokføres mot egenkapitalen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Note



3

Antall årsverk i regnskapsåret
16.30

Note
4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9354497.00	11634754.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1559959.00	2153087.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1255283.00	1512327.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	81658.00	78170.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12251397.00	15378338.00

Mer om årsverk og lønn

Videre belastede lønnskostnader i 2022 var 5 263 466. I 2023 er videre belastede lønnskostnader 4 098 641.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Note
12

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	34408576.00	44937643.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5499590.00	2415330.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret



Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

16

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Gjeld er ikke sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler.



FENIX OUTDOOR NORGE AS
920 417 280

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	11 196 425	6 006 791
- Periodens betalte skatt	3 823 245	4 822 885
+ Ordinære avskrivninger	823 784	513 475
+/- Endring i kundefordringer	-1 324 750	2 185 686
+/- Endring i leverandørgjeld	3 530 425	-1 958 414
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	795 979	-871 931
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	7 729 175	987 238
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	18 927 793	2 039 960
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 210 637	3 079 072
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	-1 287 276
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 210 637	-1 791 796
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger av utbytte	18 000 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-18 000 000	0
= Netto endring i kontanter mv	-282 843	248 164
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	1 256 412	1 008 248
= Kontantbeholdning ved årets utgang	973 569	1 256 412
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	973 569	1 256 412
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	973 569	1 256 412



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Storgata 15, 2670 Otta
Postboks 78, 2675 Otta

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Fenix Outdoor Norge AS selger og markedsfører fjell og fritidsutstyr. Selskapet er lokalisert i Lillehammer. Selskapet er et datterselskap av Fenix Outdoor AG i Sveits. Virksomheten har som mål å være ledende innen salg og utvikling av fritidsutstyr og klær for et aktivt friluftsliv.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en økning i omsetning på 2 % mot foregående år. Driftsresultatet viser en økning på 79 %. Selskapet har tilfredsstillende likviditet. Selskapet har pr. 31.12.2023 en positiv egenkapital på 26 MNOK. Styret mener årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Etter styrets mening er det grunnlag for fortsatt drift.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapets merkevare har en sterk posisjon, og styret følger tett utviklingen i sportsmarkedet. Ettervirkninger etter Covid-19 kan ha innvirkning på drift og lønnsomhet i tiden fremover. Sportsmarkedet opplevde høy etterspørsel og vekst under Covid-19, som følge av at nordmenn ferierte i Norge og dyrket aktiviteter som friluftsliv.

Finansiell risiko

Selskapet og konsernet er finansielt sterkt. For å begrense kredittrisiko er det tett oppfølging av utestående fordringer.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det norske selskapet har ikke noen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet utgjorde 3 % av total arbeidstid 2023. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Addo Sign identifikasjonsnummer: df2be6ac-3270-4d19-a9e6-b091d5077014



Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 16,3 årsverk, av disse er 7,2 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Tiltak for å hindre diskriminering

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Det er etter styrets oppfatning ingen forhold i bedriften som i vesentlig grad har påvirkning på det ytre miljø.

Ansvarsforsikring for styrelsesmedlemmer og ledene ansatte

Selskapets ledende representanter er forsikret gjennom en konserndekkende forsikring tegnet av Fenix Outdoor AB.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomisk stilling ved årsskifte.

Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd på kr. 8 742 140 som disponeres slik:

Avsatt utbytte	14 000 000
Overføring egenkapital	-5 257 860

Redegjørelse om samfunnsansvar

Åpenhetsloven ble vedtatt i 2022. Vår virksomhet kommer under de kriteriene som tilsier at vi er omfattet av lovverket. Lovens fulle navn er «Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold». Vi ser positivt på denne lovgivningen og skal bidra med vår andel for å oppfylle lovverket. Vi viser til vår hjemmeside, www.fenixoutdoor.com/sustainability, hvor vi har publisert hvordan vi arbeider med dette.



Lillehammer, 17. desember 2024

Alexander Albert Koska
Styrets leder

Stine Frimann
Daglig leder

Hans Martin Axelhed
Styremedlem

Jan Thomas Lindberg
Styremedlem

Nils Holtlien Bakke
Styremedlem

Addo Sign identifikasjonsnummer: df2be6ac-3270-4d19-a9e6-b091d5077014



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor. Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

Underskrivere



bankID



Jan Thomas Lindberg
Styreleder
ehn2IckbQk2RmNvhtZv4qg

2024-12-20 08:10:15Z
BankID Mobile

Nils Holtlien Bakke
Styremedlem
9578-5999-4-1411429

2024-12-20 08:21:02Z

bankID



Stine Frimann
Daglig leder
9578-5995-4-430777

2024-12-20 12:21:27Z

Hans Martin Axelhed
Styremedlem
St514Wrcl22gwXCgV75mWQ

2024-12-27 16:28:33Z
BankID Mobile

Dokumenter i transaksjonen

22073_Årsberetning FONAS.pdf SHA256: c86044fbc7514d82c0ce257bd18e662ee6eef02e51336fbcc5d0ee20bd0d9fd8

22073_Årsoppgjør 2023 - FENIX OUTDOOR NORGE AS (17.12.2024 12_25).pdf SHA256:
dcd5e8fb70332963c85333053b5dd2b12279403b9791e4d32446303327ebff

22073_Skatterapportering 2023 - FENIX OUTDOOR NORGE AS (17.12.2024 12_24).pdf SHA256:
6d3baaaf03ccddeffeca4d2ee658cc8620dda6a4755d0aad2976bd7e1b120223

22073_Sluttposteringer_saldobalanse 2023 - FENIX OUTDOOR NORGE AS (17.12.2024 12_26).pdf SHA256:
bbf8aee4066717662a6dbd23422bd7594ad4ada23d1740f908e85c39709c95b9



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstempelt med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.

Addo Sign identifikasjonsnummer: df2be6ac-3270-4d19-a9e6-b091d5077014



FENIX OUTDOOR NORGE AS
920 417 280

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	103 772 198	101 355 037
Annen driftsinntekt		2 365 894	5 743 651
Sum driftsinntekter		106 138 092	107 098 688
Driftskostnader			
Varekostnad	2	-61 983 504	-65 021 794
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	-8 119 380	-10 114 872
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	-823 784	-513 475
Annen driftskostnad	8, 9	-25 343 265	-25 942 750
Sum driftskostnader		-96 269 934	-101 592 891
Driftsresultat		9 868 158	5 505 797
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 370 816	490 876
Annen finansinntekt		26 006	15 183
Sum finansinntekter		1 396 822	506 059
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	-3 805
Annen finanskostnad		-68 555	-1 260
Sum finanskostnader		-68 555	-5 065
Netto finans		1 328 267	500 994
Resultat før skattekostnad		11 196 425	6 006 791
Skattekostnad	10	-2 454 285	-1 327 455
Årsresultat		8 742 140	4 679 336
Overføringer			
Ordinært utbytte		14 000 000	0
Annen egenkapital		-5 257 860	4 679 336
Sum overføringer		8 742 140	4 679 336



FENIX OUTDOOR NORGE AS
920 417 280

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10, 11	395 506	181 236
Sum immaterielle eiendeler		395 506	181 236
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	2 952 450	2 565 597
Sum varige driftsmidler		2 952 450	2 565 597
Sum anleggsmidler		3 347 956	2 746 833
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		9 766 399	8 441 649
Kortsiktige konsernfordringer	12	34 408 576	44 937 643
Andre kortsiktige fordringer		1 809 957	601 406
Sum fordringer		45 984 932	53 980 698
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	973 569	1 256 412
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		973 569	1 256 412
Sum omløpsmidler		46 958 500	55 237 110
SUM EIENDELER		50 306 456	57 983 943



FENIX OUTDOOR NORGE AS
920 417 280

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	15	16 547 999	16 547 999
Sum innskutt egenkapital		16 647 999	16 647 999
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	9 227 095	14 618 486
Sum opptjent egenkapital		9 227 095	14 618 486
Sum egenkapital		25 875 094	31 266 485
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	6	1 491 457	524 284
Sum avsetning for forpliktelser		1 491 457	524 284
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 342 426	2 812 001
Betalbar skatt	10	4 043	1 196 396
Skyldige offentlige avgifter	13	1 078 435	1 956 070
Utbytte		14 000 000	18 000 000
Annen kortsiktig gjeld	16	1 515 001	2 228 707
Sum kortsiktig gjeld		22 939 905	26 193 174
Sum gjeld		24 431 362	26 717 458
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 306 456	57 983 943

Lillehammer, 17.12.2024

Alexander Albert Koska
styrets leder

Jan Thomas Lindberg
styremedlem

Hans Martin Axelhed
styremedlem

Nils Holtlien Bakke
styremedlem

Stine Frimann
daglig leder



FENIX OUTDOOR NORGE AS
920 417 280

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivilling avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) bokføres mot egenkapitalen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



FENIX OUTDOOR NORGE AS

920 417 280

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



FENIX OUTDOOR NORGE AS
920 417 280

Note 1 - Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde	2023	2022
Salg av friluftts artikler	103 772 198	101 355 037

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge inkl. Svalbard	103 772 198	101 355 037

Note 2 - Transaksjoner med nærstående parter

	2023	2022
<i>Salg av varer og tjenester:</i>		
Salg av varer til søsterselskap	26 413 039	
Salg av tjenester til søsterselskap	7 197 285	10 286 222
Salg av tjenester til morselskap	55 160	1 115 484
<i>Kjøp av varer og tjenester:</i>		
Kjøp av varer fra søsterselskap	60 815 535	64 931 561
Kjøp av tjenester fra søsterselskap	9 931 058	8 700 846
Kjøp av varer fra morselskap		884 949
Kjøp av tjenester fra morselskap	4 108 896	2 888 638

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:	16,3
--	------

Note 4 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	9 354 497	11 634 754
Arbeidsgiveravgift	1 559 959	2 153 087
Pensjonskostnader	1 255 283	1 512 327
Andre relaterte ytelser	81 658	78 170
Sum	12 251 397	15 378 338

Mer om årsverk og lønn

Videre belastede lønnskostnader i 2022 var 5 263 466. I 2023 er videre belastede lønnskostnader 4 098 641.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 108 816	0	25 000

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder har avtale om bonus knyttet til oppnådde resultater og omsetning ut fra budsjett, Forpliktelser etter denne avtalen avsettes i regnskapet, Utbetalt bonus er inkludert i oppgitt lønn. Det er avsatt kr 269 640 i bonus for 2023, da bonuskriteriene i selskapet er oppnådd.



FENIX OUTDOOR NORGE AS
920 417 280

Mer om ytelser til ledende personer

Lån og sikkerhetsstillelse til daglig leder, tillitsvalgte og aksjeeiere mv
Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder eller styremedlemmer.

Note 6 - Pensjonsforpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretakets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Foretaket har også en ytelsesbasert pensjonsforsikring som omfatter alle 19 ansatte og 1 pensjonist. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap. Pensjonsforpliktelsen knyttet til denne ordningen er ikke balanseført, og den årlige pensjonspremien anses som årets pensjonskostnad. Akkumulert innbetaling til pensjonspremiefond er kostnadsført.

	2023	2022
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 786 406	1 396 865
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	385 062	245 716
Avkastning på pensjonsmidler	-317 935	(179 909)
Arbeidsgiveravgift	261 348	206 237
Netto pensjonskostnad	2 114 881	1 668 909

	2023	2022
Opptjente pensjonsforpliktelser	13 226 518	12 710 152
Beregnete pensjonsforpliktelser	13 226 518	12 710 152
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	11 919 369	12 250 657
Arbeidsgiveravgift	184 308	64 789
Netto pensjonsforpliktelse	1 491 457	524 284

<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	2023	2022
Diskonteringsrente	3,10%	3,00%
Forventet avkastning på fondsmidler	3,50%	3,50%
Forventet lønnsregulering	3,10%	3,00%
Forventet G-regulering	3,25%	3,25%
Forventet pensjonsøkning	1,80%	1,50%

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger inne forsikring når det gjelder demografiske faktorer. Det er benyttet dødelighetstabell K2013BE.

Estimatavvik bokført mot egenkapitalen i 2023 er kr. 133 531 (ekskl. skatteeffekt).



FENIX OUTDOOR NORGE AS
920 417 280

Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01	5 635 976
Tilgang i året	1 210 638
Avgang i året	-166 227
Anskaffelseskost pr 31.12	6 680 387
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-3 070 379
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-3 727 938
Balanseført verdi pr 31.12	2 952 449
Årets av- og nedskrivninger	823 786
Økonomisk levetid	0 - 5
Avskrivningsplan	Lineær

Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	243 000	160 000
Andre tjenester	75 960	217 897
Sum godtgjørelse til revisor	318 960	377 897

Note 9 - Lån og sikkerhetsstillelser mv.

Leieavtaler	Avtalens utløp	2023	2022
Kontorlokaler	31.12.2026	1 220 905	647 136
Leasing biler - 3 årige kontrakter		616 828	693 962
Sum		1 837 733	1 341 098

Note 10 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	2 630 892	1 411 804
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-176 607	-84 349
Skattekostnad	2 454 285	1 327 455
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	11 196 425	6 006 791
Permanente forskjeller	-40 586	27 095
+/- Endring i midlertidige forskjeller	802 759	-595 724
Skattepliktig inntekt	11 958 598	5 438 162
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	2 630 892	1 196 396
Sum betalbar skatt i balansen	2 630 892	1 196 396

Mer om skattekostnad

Skatt på estimatavvik 2022: NOK 215 408

Skatt på estimatavvik 2023: NOK 37 663

Betalbar skatt i regnskapet er lavere enn note grunnet for mye betalt skatt tidligere/skatt til gode.



FENIX OUTDOOR NORGE AS
920 417 280

Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-304 269	-307 004	2 736
Omløpsmidler	4 753	708	4 045
Andre forskjeller	-524 284	-1 491 457	967 173
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Netto forskjeller	-823 800	-1 797 753	973 953
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-823 800	-1 797 753	973 953
Utsatt skattefordel 31.12.23 basert på 22%	-181 236	-395 506	214 269

Note 12 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	34 408 576	44 937 643

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	5 499 590	2 415 330

Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med	973 569
Skyldig skattetrekk	-459 143

Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	1 000	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
FENIX OUTDOOR AB PUBL.	100	100,00	Ordinære



FENIX OUTDOOR NORGE AS
920 417 280

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 000	16 547 999	14 618 486	31 266 485
Årsresultat	0	0	8 742 140	8 742 140
Avsatt utbytte	0	0	-14 000 000	-14 000 000
Andre endringer	0	0	-133 531	-133 531
Egenkapital 31.12.2023	100 000	16 547 999	9 227 095	25 875 094

Mer om egenkapital

Andre endringer = estimatavvik pensjon

Note 16 - Gjeld og garantiforpliktelser

Mer om gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Gjeld er ikke sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler.



FENIX OUTDOOR NORGE AS
920 417 280

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	11 196 425	6 006 791
- Periodens betalte skatt	3 823 245	4 822 885
+ Ordinære avskrivninger	823 784	513 475
+/- Endring i kundefordringer	-1 324 750	2 185 686
+/- Endring i leverandørgjeld	3 530 425	-1 958 414
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	795 979	-871 931
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	7 729 175	987 238
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	18 927 793	2 039 960
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 210 637	3 079 072
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	-1 287 276
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 210 637	-1 791 796
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger av utbytte	18 000 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-18 000 000	0
= Netto endring i kontanter mv	-282 843	248 164
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	1 256 412	1 008 248
= Kontantbeholdning ved årets utgang	973 569	1 256 412
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	973 569	1 256 412
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	973 569	1 256 412